ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA PHÊ

Số: 255/UBND-VP

V/v thông báo chương trình khám

và phẫu thuật nhân đạo dị tật hàm mặt

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ea Phê, ngày 20  tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  - Ban tự quản 29 thôn, buôn;

Thực hiện Công văn số 9140/UBND-KGVX ngày 18/10/2023 ngày

26/4/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức chương trình khám và phẫu

thuật nhân đạo dị tật hàm mặt năm 2023 (có Công văn gửi kèm); Công văn số

3837/UBND-VP, ngày 19/10/2023 của UBND huyện Krông Pắc về việc triển khai

Công văn số 9140/UBND-KGVX ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh về tổ Chương

trình khám và phẫu thuật nhân đạo dị tật hàm mặt năm 2023;

Nay UBND xã đề nghị Ban tự quản 29 thôn, buôn thông báo cho các hộ dân

biết Chương trình khám và phẫu thuật nhân đạo dị tật hàm mặt năm 2023, Chương

trình do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Tổ chức Operation

Smile tổ chức, với thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: 05 ngày, từ ngày 27 đến ngày 31/10/2023.

- Địa điểm: Tại Bệnh viện Đại học Y Dược Buôn Ma Thuột, số 298 Hà Huy

Tập, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột.

- Thành phần đoàn bác sỹ khám và phẫu thuật:

+ Đoàn bác sỹ Bệnh viện Răng hàm mặt Trung ương thành phố Hồ Chí

Minh;

+  Đoàn bác sỹ Bệnh viện tư nhân Chuyên khoa răng hàm mặt Mỹ Thiện;

+  Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam Cuba và các bệnh viện đối tác khác do Tổ

chức Opreation Smile mời.

Để kịp thời cho mọi người dân được biết Chương trình khám và phẫu thuật

nhân đạo dị tật hàm mặt năm 2023, UBND xã Ea Phê đề nghị Ban tự quản 29 thôn,

buôn thông báo đến các gia đình được biết thông tin về chương trình đến khám đúng

thời gian, địa điểm đã nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, TH.

 Nguyễn Thị Lanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:34:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Lanh<lanhnth@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:32:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!